

Koko asuntoon valettiin vaaleanharmaa betonilattia, myös kylpyhuoneeseen. Kynnyksetön, yhtenäinen lattiapinta saa asunnon tuntumaan kokoistaan suuremmalta. Keittiön ruokapöytä on Milanosta hankittua vintagea, siihen on yhdistetty Tapio Anttilan Limi-tuolit ja Punnus-valaisimet. Seinällä roskalavalla löydetty ja tuunattu lautaset.

Italialaisen puusepän tekemissä keittiön kaapeissa yhdistyy vaaleanharmaa ja murrettu keltainen. Valkoiset keramiikka-astiat ovat Jutta Ylä-Monoson valmistamia, muut tuotteet on ostettu kirpputoreilta.

Sekä keittiöstä että makuuhuoneesta pääsee tilavalle patiolle.



Makuuhuoneen alkovista saatiin erotettua verhoilla tarpeellista säilytystilaa. Tapio Anttilan Mix-rack-sarjan kenkäteline, naulakot ja hyllykkö auttavat pitämään tilan järjestyksessä.

Milanossa järjestetään vuosittain mittavat Salone del Mobile -huonekalu- ja sisustusmessut. Samaan aikaan ympäri kaupunkia levittäytyy Milano Design Week tuhansine erilaisine tapahtumineen. Huhtikuussa kaupungissa arvioitiin vierailleen kuuden päivän aikana lähes 600 000 muotoilusta kiinnostunutta.

Gallerian omistaja ja muotoilija, yli 20 vuotta Milanossa asunut saksalainen Myriam Kuehne Rauner kutsui minut sisustamaan yhteistyössä kanssaan kaksion, joka olisi avoinna yleisölle huhtikuisen tapahtuman aikana. Isola on Milanon nousevia kaupunginosia, jonne on perustettu paljon gallerioita sekä erilaisia studioita ja alueella asuu paljon luovan työn ammattilaisia.

1970-luvulla rakennettu kirkkaan keltainen talo erottuu ympäristön muista rakennuksista. Mieleen tulee enemmän Tukholma tai Helsinki kuin Milano. Ehdotin, että loisimme käytännöllisen ja kodikkaan asunnon skandinaaviseen tyyliin. Yhteistyökumppaneina projektissa olivat Tapio Anttila Collection ja Finarte. Myriam matkusti helmikuussa Helsinkiin, teimme remonttia ja sisustusta koskevat suunnitelmat, sovimme aikatauluista ja työnjaosta sekä tapasimme projektissa mukana olleet yhteistyökumppanit.

Finarten mallistosta valitsimme Saanan ja Ollin mattoja ja Marianne Huotarin suunnitteleman huovan sekä Tapio Anttila Collectionilta valaisimia ja huonekaluja. Kaikki piensisustustuotteet hankin kirpputoreilta, vanhan tavaran myymälöistä, kierrätyskeskuksista ja vaihtolavoilta ympäri Suomen. Pienessä, mutta toimivassa 35-neliöisessä asunnossa on kahden huoneen ja kylpytilan lisäksi korkeiden seinien reunustama 15-neliöinen patio. Myriamin ajatus oli, että suomalaiset muotoilijat asuisivat huoneistossa designviikon aikana, sen jälkeen asunnon sisustus jäisi toteutettuun muotoonsa. Asunnosta tuli koti eikä väliaikainen showroom tai tapahtumapaikka. Nyt sitä on tarkoitus vuokrata.

Projekti sai jo etukäteen paljon huomiota Milanossa. Sain kutsun kertoa siitä Skypen välityksellä Design Weekin pressikonferenssissa. Muun muassa *Abitare*, *Elle Decor* ja *Corriera della Sera Living* sekä toistakymmentä muuta nettijulkaisua kertoivat Nordic Design Apartmentista. Tapahtuman aikana kävijöitä oli paljon ja innokkaimmat vierailivat asunnossa useita kertoja. ■



Keittiöstä makuuhuoneeseen johtavan tilan seinällä on Saanan ja Ollin Finartelle suunnittelema Tie. Sitä vastapäätä johtaa liukuovi kylpyhuoneeseen.